
                                                                   

 

УКРАЇНА 

НОСІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

НОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                       

                   

                                            Р І Ш Е Н Н Я 

(перша сесія восьмого скликання) 

 

28  грудня 2016 року                                                                      №2/1/VIII 

      м.Носівка      

 

Про початок повноважень депутатів  

Носівської міської ради VIII скликання 

 

Заслухавши інформацію голови Носівської міської виборчої комісії 

Чернігівської області Куциби Сергія Володимировича про результати виборів 

депутатів Носівської міської ради  восьмого скликання  18 грудня 2016 року, 

керуючись ст. 45,  ч.2 ст.46. ст.49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.9 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад»,  ст. 85 Закону України «Про місцеві вибори», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти до відома факт початку повноваження депутатів Носівської 

міської ради VIII скликання  по 26 округах: 

 

Перший кандидат – невизначився; 

Перший кандидат – Пугач Іван Іванович; 

№1 - Кияниця Василь Васильович; 

№2 - Недолуга Людмила Миколаївна; 

№3 – Нечепа Олексій Миколайович; 

№5 – Красносільська Галина Володимирівна; 

№6 –  Оксимець Володимир Іванович; 

№7 – Ландар Катерина Василівна; 

№8 – Кононенко Тетяна Вікторівна; 

№9 – Хоменко Юрій Миколайович; 

№11 – Пустовгар Олег Васильович; 

№12 – Самар Вячеслав Володимирович; 

№13 – Шаулко Євген Михайлович; 

№14 – Корінько Юрій Віталійович; 

№15 – Жук Валентина Борисівна; 

№16 – Кратко Альона Миколаївна; 



№17 – Чуєнко Євгенія Володимирівна; 

№18 – Балог Андрій Андрійович; 

           Сірик Олексій Вікторович; 

№21 – Яловський Олександр Васильович; 

№22 – Скрипець Руслан Миколайович; 

№23 – Ільяш Анатолій Григорович; 

№24 – Закалюжний Володимир Іванович; 

№25 – Риндя Андрій Миколайович; 

           Сизенко Олена Євгенівна; 

№26 – Кушніренко Олександр Іванович. 

 

2. Вручити депутатам Носівської міської ради восьмого скликання 

посвідчення депутата Носівської міської ради та нагрудні знаки. 

 

 

Носівський міський голова                                                    В.М.Ігнатченко 

 

 


